
FELIX Sensations s treskou a sardinkami v želé 4x85g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:30
1/2

KOČKY > Krmiva > Mokrá krmiva > Kapsičky > Felix

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12448605
Výrobce NESTLE
EAN 7613039777978

Kompletní krmivo pro kočky

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle


FELIX Sensations s treskou a sardinkami v želé 4x85g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:30
2/2

Popis
FELIX® Sensations® Sauces Treska & Sardinky v omáčce je z
řady lahodných krmiv, které výtečně vypadají, voní a
samozřejmě lahodně chutnají. Každá receptura obsahuje křehké
kousky, které se snoubí s různě ochucenými omáčkami pro
úžasnou kombinaci chutí a šťavnaté překvapení, které potěší
smysly Vaší kočky! Zároveň jsou zdrojem esenciálních omega-6
mastných kyselin a mají správně vyváženou kombinaci
minerálních látek a vitamínů, aby uspokojily 100 % denních
potřeb Vaší kočky.

100% vývážené a kompletní krmivo

vyrobeno z vysoce kvalitních a lahodných surovin

Bez umělých přidaných aromat, umělých barviv a konzervantů

Dospělou kočku o průměrné hmosti (4kg) krmte 3-4 kapsičkami,
nejméně ve dvou samostatných dávkách. Uvedená dávka je
určená pro středně aktivní dospělé kočky. Individuální potřeby se
mohou lišit a krmnou dávku je proto nutné přispůsobit tak, aby si
Vaše kočka udržela optimální hmotnost. Podávejte při pokojové
teplotě a zabezpečte přísun čerstvé vody.

Složení:
S treskou tmavou v želé s rajčaty: maso a výrobky živočišného
původu* (12 %), bílkovinné extrakty rostlinného původu, ryby a
vedlejší výrobky z ryb (treska tmavá 4 %), zeleniny (0,9 %
sušených rajčat, odpovídá 11 % rajčat v želé), minerální látky,
cukry

S lososem v želé s příchutí krevet: maso a výrobky živočišného
původu* (12 %), bílkovinné extrakty rostlinného původu, ryby a
vedlejší výrobky z ryb (losos 4 %), měkkýši a korýši (krevety 1
%), minerální látky, cukry
*kousky: 40 % masa a výrobků živočišného původu


